[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2018                                                                                                      № 1014

город Усть-Лабинск

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях РФ, Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что:
2.1. протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 1, 31, 32 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  при осуществлении муниципального контроля на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района составляют глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и его заместители;
2.2. протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля составляют должностные лица финансового отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь):
3.1 обеспечить информирование должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях и внесение соответствующих изменений в их должностные инструкции;
3.2 разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Признать утратившими силу:
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года № 332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.03.2016г. № 175 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25.05.2016г. № 341 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13.07.2016г. № 458 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.07.2017г. № 506 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»;
постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.09.2018г. № 759 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 августа 2014 года №332 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          С.В. Выскубова.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района						            С.В.Выскубов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
11.12.2018 № 1014

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

	№ п/п
	Статья Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 г.
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях
	Перечень должностных лиц администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

	1
	2
	3

	1
	2.2, 2.2.1.,  2.4, 2.5., 2.5.1, 2.5.2., 2.5.3., 2.7., 3.2., 3.3.,3.10., 5.4, 6.4., 6.5, 7.2., 7.15
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	2
	2.9., 2.15
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица отдела по делам молодежи, культуры, физической культуры и спорта администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	3
	3.2., 3.3.,  4.7., 4.8., 5.4., 7.15
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	1
	2
	3

	4
	3.2, 3.8, 3.11
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица отдела торговли администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	5
	4.12
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица финансового отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	6
	5.2, 5.9., 6.2.., 8.1.,
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, должностные лица отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Начальник юридического отдела  администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                      О.В. Федосова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg